Томская область

Верхнекетский район
Совет Ягоднинского сельского поселения

	 «30» марта 2012г.
	                                              №   04

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении размера  платы за пользование  жилым помещением (платы за наём) для граждан муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение» на 2012 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, устава муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение», решения Совета Ягоднинского сельского поселения от 02.06.2006 № 20 «Об утверждении Положения о порядке расчета платы за пользование жилыми помещениями, находящимися в собственности муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»
Совет Ягоднинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить на период с 01.01.2012го по 31.12.2012 г. размер платы  за пользование жилым помещением (платы за наём) для граждан муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение» на 2012 год – 2.01 руб. за 1 м2

общей площади.

2.Утвержденный в пункте 1 настоящего решения  размер платы за пользование жилым помещением (плата за наём) вступает в силу с 01.05.2012 года, но не ранее, чем через один календарный месяц после его утверждения и действует  по 31.12.2012.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Ягоднинского сельского поселения                                        И.В.Герасимович

Совет – 3,  Адм.Томской области – 1, прокуратура – 1, стенды,  библиотека-2